様式第１号（第４条関係）

年  月  日

むかわ町長        様

（申請者）
 住 所

 氏 名              印

※申請書は、申請者本人が自署・押印してください。

むかわ町空き地・空き家バンク物件登録申請書

むかわ町空き家･空き地バンク設置要綱（以下「要綱」とする。）に定める内容に同意し、次の

事項に相違がないため、要綱第４条第１項の規定により、むかわ町空き地・空き家バンクの登録

を申請します。
記

１ 申請する「空き地」又は「空き家」は良好な管理状態にあり、登記を完了しているものであ
る。

２ 申請する「空き地」又は「空き家」の固定資産税に滞納はない。
３ 登録内容は、「むかわ町空き地・空き家バンク登録カード」（別記様式第２号）及び写

真（外観、内部、周辺環境等）のとおりである。
４ 登録情報について、北海道と情報を共有することを了承する。また、北海道が運営する

北海道空き家情報バンクへの情報掲載についても了承する。
５ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団若しくは同条

第６号に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有している者ではない。

【関係書類】

□ 申請者の身分を証明するものの写し（運転免許証等）
 □ むかわ町空き地・空き家バンク登録カード（別記様式第２号）

□ 土地及び建物の表示に関する不動産登記法第 119 条の規定による登記事項証明書

 □ 「空き地」の位置図又は「空き家」の間取り図

 □ 登録物件の写真（外観、内部、周辺環境等 10 点まで）

【留意事項】

 １ 申請者の個人情報は非公開とします。

 ２ むかわ町個人情報保護条例（平成18年むかわ町条例第15号）の趣旨に基づき、申請書等に

記載された個人情報は、適切に管理し、本事業の目的以外には利用しません。

同意事項

要綱第４条の規定による登録の審査に際し、「空き地」又は「空

き家」に係るむかわ町に納めるべき固定資産税の納付状況及び確認

等に必要な立入調査について、担当職員等が照会、調査、閲覧する

ことに同意します。

〒